
 

1 
898-55855-10_Celkový seznam DODATEK 1a 

 
 

Číslo dokladu : Název dokladu : Pozn. : 

898-55 855-10 DODATEK č.1a  

-10/01a Technická zpráva   

-10/02 Situace   

-10/03 Únikové schodiště  

-10/04 Požárně bezpečnostní řešení  

-10/05 Elektrická požární signalizace  

-041-01.1/06a Půdorys 1.PP  (včetně dodatku č.1a)  

-041-01.1/07a Půdorys 1.NP (včetně dodatku č.1a)  

-041-01.1/08a Půdorys 2.NP (včetně dodatku č.1a)  

-10/09 Stávající stav 1.PP (před rekonstrukcí)  

-10/10 Stávající stav 1.NP  (před rekonstrukcí)  

-10/11 Stávající stav 2.NP  (před rekonstrukcí)  

-10/12 Půdorys 1.NP – úprava VZT  

-10/13 
Technologická dispozice 2.NP – vybavení 
vyšetřoven  

 

-10/14 Výpočet denního osvětlení Pro nové 
vyšetřovny 

-10/15 Výpočet umělého osvětlení  

-10/16 Pohled SV  

-041-01.47 Zařízení silnoproudu  

-041-01.48 Zařízení slaboproudu  

   

 
Bezpečnostní listy a seznam používaných 
nebezpečných chemických látek a směsí 

Byl doložen 
k PD pro 
stavební 
povolení 

   

   

   

 
 



 

2 
898-55855-10_Celkový seznam DODATEK 1a 

 
 

 

Olomouc, 
akciová společnost 

Řepčínská 234/82, 779 00 Olomouc 
Zapsána u KS Ostrava, odd. B, 

vložka 141 
 

Stavba :  
Stavební úpravy objekt ů Hematologické kliniky K 
 
Investor :  
FN Olomouc 
I.P.Pavlova 185/6 
775 20 Olomouc 

Stupeň :  
DSP 

+ 
DPS 

Datum :  
03/2014 

Místo :   
FN Olomouc 
 

Zak. číslo :  
898-55 855 
Arch. číslo :  
898-55 855 – 10 

Obsah :  
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ 
(V ROZSAHU PD PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY) 

 

DODATEK č.1a 
ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM 

 

Výtisk číslo :  

 


